
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/397/2024 
RADY GMINY BIELANY 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnego obiektu 
pn. „Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Paczuskach” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 4 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w związku z pkt 4 zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu pn. „Ośrodek 
Edukacji Ekologicznej w Paczuskach” stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/53/11 Rady Gminy Bielany 
z dnia 3 sierpnia 2011r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z gminnego obiektu pn. „Ośrodek Edukacji 
Ekologicznej w Paczuskach” (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 152, poz. 4837) – Rada Gminy Bielany uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za amatorski połów ryb znajdujących się w zbiorniku umiejscowionym na terenie 
obiektu pn. „Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Paczuskach” w wysokości: 

1) 30 złotych za każdą dobę; 

2) 170 złotych za każdy rok kalendarzowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Ireneusz Błoński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 4906


	UCHWAŁA NR LXXIII/397/2024 RADY GMINY BIELANY z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-02T12:20:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




